证券代码：002554         证券简称：惠博普       公告编号：HBP2016-075

债券代码：112374         债券简称：16 华油 01

华油惠博普科技股份有限公司

关于累计新增借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述及重大遗漏。

根据《公司债券发行与交易管理办法》、《深圳证券交易所公司债券上市规

则（2015 年修订）》的相关规定，华油惠博普科技股份有限公司（以下简称“公

司”、“本公司”）就截至 2016 年 8 月 31 日累计新增借款的情况予以披露，具

体情况如下：

截至 2016 年 8 月 31 日，本公司借款账面余额合计人民币 151,507.87 万元，

其中银行借款 46,981.47 万元、公司债券 49,526.40 万元、股东资金支持 55,000

万元。累计较 2015 年 12 月 31 日新增借款 98,542.71 万元，超过 2015 年末净资

产的 20%。上述新增借款主要为控股股东向公司提供现金资助以及发行公司债券，

用于补充经营所需的流动资金所致，属于公司正常经营活动范围。

除 2015 年末净资产外，上述财务数据均未经审计，敬请投资者注意。目前

公司各项业务经营情况正常。

特此公告。

华油惠博普科技股份有限公司

2016 年 9 月 9 日